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RMKC Hahn
i
ROK/X30 Sen Hunsriickring Hahn 1,257 Km
Freies Training 24.04.2016 09:00
Training (8:00 Zeit) gestartet um 9:02:38
Pos. Nr. Name Nat-Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Rnd. Beste Zeit Diff. In Rd. km/h
1 1  Gilian Lippinski GER-Gelsenkirchen Tony/Vortex KSM MOTORSPORT 7 57.456 5 78,759
2 199 Hendrik Von Danwitz GER-Toenisvorst KOSMIC/IAME CV-RACING BY HTP 7 57.834 0.378 7 78,245
3 103  Fabian Eisinger GER-Hockenheim JESOLO/IAME WILDKART RACING TEAM 7 58.493 1.037 5 77,363
4 111 Lukas Aster GER-Weckbach /IAME MSR-MOTORSPORT WST-POWER 5 58.799 1.343 5 76,960
5 120 Nadja Hauber GER-Woert KOSMIC/IAME CV RACING TEAM BJHTP 4 58.856 1.400 4 76,886
6 4 Alex Pleimes GER- / KSM SCHUMACHER RACING TEAM 4 59.354 1.898 4 76,241
7 101 Niklas Stader GER-Ehrenkirchen SWISS/X30 KART-RACING BADEN 6 1:00.281 2.825 5 75,068
Ergebnisse vorbehaltlichg der techn. und sportl. Nachuntersuchung! Orbits
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VERKEHR

IRMKC Hahn

ROK/X30 Sen Hunsriickring Hahn 1,257 Km

Freies Training 24.04.2016 09:00

Training (8:00 Zeit) gestartet um 9:02:38

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(1) Gilian Lippinski
1 58.820 +1.364 9:04:56.261
2 57.866 +0.410 9:05:54.127
3 57.686 +0.230 9:06:51.813
4 57.540 +0.084 9:07:49.353
5 9:08:46.809
6 57.607 +0.151 9:09:44.416
7 57.762 +0.306 9:10:42.178
(199) Hendrik Von Danwitz
1 59.318 +1.484 9:05:00.868
2 59.273 +1.439 9:06:00.141
3 58.442 +0.608 9:06:58.583
4 58.210 +0.376 9:07:56.793
5 58.050 +0.216 9:08:54.843
6 57.926 +0.092 9:09:52.769
7 9:10:50.603
(103) Fabian Eisinger
1 1:06.040 +7.547 9:04:55.716
2 1:04.922 +6.429 9:06:00.638
3 58.854 +0.361 9:06:59.492
4 58.696 +0.203 9:07:58.188
5 9:08:56.681
6 58.861 +0.368 9:09:55.542
7 58.886 +0.393 9:10:54.428
(111) Lukas Aster
1 1:00.832 +2.033 9:05:00.622
2 59.813 +1.014 9:06:00.435
3 1:05.492 +6.693 9:07:05.927
4 59.104 +0.305 9:08:05.031
5 9:09:03.830
(120) Nadja Hauber
1 1:00.358 +1.502 9:05:04.589
2 59.427 +0.571 9:06:04.016
3 58.949 +0.093 9:07:02.965
4 58.856 9:08:01.821
(4) Alex Pleimes
1 1:01.566 +2.212 9:05:06.588
2 3:13.592 +2:14.238 9:08:20.180
3 59.502 +0.148 9:09:19.682
4 59.354 9:10:19.036
(101) Niklas Stader
1 1:02.052 +1.771 9:05:07.343
2 1:01.457 +1.176 9:06:08.800
3 1:00.673 +0.392 9:07:09.473
4 1:00.572 +0.291 9:08:10.045
5 9:09:10.326
6 +0.207 9:10:10.814
Ergebnisse vorbehaltlichg der techn. und sportl. Nachuntersuchung! Orbits

Zeitnahme: CAMP-Company, Obmann: Ernst Willems, Trierweiler
ennleiter: Uwe Fuchs,
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RMKC Hahn
]
ROK/X30 Sen Hunsriickring Hahn 1,257 Km
Zeittraining 24.04.2016 10:37
Qualifikation (10:00 Zeit) gestartet um 10:37:07
Pos. Nr. Name Nat-Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Rnd. Beste Zeit Diff. In Rd. km/h
1 1  Gilian Lippinski GER-Gelsenkirchen Tony/Vortex KSM MOTORSPORT 8 57.354 8 78,899
2 199  Hendrik Von-Danwitz GER-Toenisvorst KOSMIC/IAME CV-RACING BY HTP 9 57.876 0.522 9 78,188
3 103  Fabian Eisinger GER-Hockenheim JESOLO/IAME WILDKART RACING TEAM 9 58.108 0.754 9 77,876
4 120 Nadja Hauber GER-Woert KOSMIC/IAME CV RACING TEAM BJHTP 5 58.545 1.101 5 77,294
5 4 Alex Pleimes GER- / KSM SCHUMACHER RACING TEAM 9 58.721 1.367 6 77,063
6 111 Lukas Aster GER-Weckbach /IAME MSR-MOTORSPORT WST-POWER 9 58.809 1.455 8 76,947
7 101 Niklas Stader GER-Ehrenkirchen SWISS/X30 KART-RACING BADEN 9 59.248 1.894 9 76,377
Ergebnisse vorbehaltlichg der techn. und sportl. Nachuntersuchung! Orbits
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RMKC Hahn
]
ROK/X30 Sen Hunsriickring Hahn 1,257 Km
Zeittraining 24.04.2016 10:37
Qualifikation (10:00 Zeit) gestartet um 10:37:07
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
4 59.506 +0.258 10:42:35.594
(1) Gilian Lippinski 5 59.362 +0.114 10:43:34.956
1 1:02.773 +5.419 10:39:33.236 6 59.433 +0.185 10:44:34.389
2 59.818 +2.464 10:40:33.054 7 59.518 +0.270 10:45:33.907
3 58.639 +1.285 10:41:31.693 8 59.372 +0.124 10:46:33.279
4 57.843 +0.489 10:42:29.536 9 10:47:32.527
5 57.520 +0.166 10:43:27.056
6 57.402 +0.048 10:44:24.458
7 57.430 +0.076 10:45:21.888
8 10:46:19.242
(199) Hendrik Von-Danwitz
1 1:02.308 +4.432 10:39:27.941
2 59.354 +1.478 10:40:27.295
3 58.500 +0.624 10:41:25.795
4 58.401 +0.525 10:42:24.196
5 58.191 +0.315 10:43:22.387
6 58.017 +0.141 10:44:20.404
7 1:01.154 +3.278 10:45:21.558
8 59.417 +1.541 10:46:20.975
9 10:47:18.851
(103) Fabian Eisinger
1 1:03.605 +5.497 10:39:26.978
2 1:00.638 +2.530 10:40:27.616
3 58.705 +0.597 10:41:26.321
4 58.521 +0.413 10:42:24.842
5 58.329 +0.221 10:43:23.171
6 58.209 +0.101 10:44:21.380
7 58.201 +0.093 10:45:19.581
8 1:01.809 +3.701 10:46:21.390
9 10:47:19.498
(120) Nadja Hauber
1 1:02.750 +4.205 10:39:33.509
2 1:00.088 +1.543 10:40:33.597
3 58.856 +0.311 10:41:32.453
4 58.697 +0.152 10:42:31.150
5 10:43:29.695
(4) Alex Pleimes
1 1:02.643 +3.922 10:39:31.241
2 1:00.752 +2.031 10:40:31.993
3 1:00.250 +1.529 10:41:32.243
4 59.533 +0.812 10:42:31.776
5 59.035 +0.314 10:43:30.811
6 10:44:29.532
7 59.172 +0.451 10:45:28.704
8 58.941 +0.220 10:46:27.645
9 58.862 +0.141 10:47:26.507
(111) Lukas Aster
1 1:02.520 +3.711 10:39:35.529
2 1:00.363 +1.554 10:40:35.892
3 59.785 +0.976 10:41:35.677
4 59.666 +0.857 10:42:35.343
5 59.170 +0.361 10:43:34.513
6 59.036 +0.227 10:44:33.549
7 59.032 +0.223 10:45:32.581
8 10:46:31.390
9 58.926 +0.117 10:47:30.316
(101) Niklas Stader
1 1:04.364 +5.116 10:39:35.772
2 1:00.908 +1.660 10:40:36.680
3 59.408 +0.160 10:41:36.088
Ergebnisse vorbehaltlichg der techn. und sportl. Nachuntersuchung! Orbits

Zeitnahme: CAMP-Company, Obmann: Ernst Willems, Trierweiler
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RMKC Hahn
ROK/X30 Sen Hunsriickring Hahn 1,257 Km
Lauf 1 Rennen 6 24.04.2016 14:10

Rennen (12:00 und 1 Runden)

101

4 111
5 6
103 120

4
3
2
1

4
1 199
2

POLE POSITION 1

Ergebnisse vorbehaltlichg der techn. und sportl. Nachuntersuchung! Orbits
Zeitnahme: CAMP-Company, Obmann: Ernst Willems, Trierweiler y,
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VERKEHR
]
RMKC Hahn
]
ROK/X30 Sen Hunsriickring Hahn 1,257 Km
Lauf 1 Rennen 5 24.04.2016 15:05
Rennen (12:00 und 1 Runden) gestartet um 15:03:43
Pos. Nr._Name Nat-Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Rnd. Gesamtzeit Diff. Beste Zeit InRd. Pkt
ROK GP Sen
1 1  Gilian Lippinski GER-Gelsenkirchen Tony/Vortex KSM MOTORSPORT 14 13:25.489 57.225 3 0
2 4 Alex Pleimes GER- / KSM SCHUMACHER RACING TEAM 14 13:48.774 23.285 58.698 5 0
X30 Sen
1 199  Hendrik Von-Danwitz GER-Toenisvorst KOSMIC/IAME CV-RACING BY HTP 14 13:32.762 57.731 10 0
2 103  Fabian Eisinger GER-Hockenheim JESOLO/IAME TR MOTORSPORT 14 13:42.304 9.542 58.279 9 0
3 111  Lukas Aster GER-Weckbach /IAME MSR-MOTORSPORT WST-POWER 14 13:58.401 25.639 58.613 9 0
4 101  Niklas Stader GER-Ehrenkirchen SWISS/X30 KART-RACING BADEN 14 13:59.436 26.674 59.335 4 0
Nicht Klassifiziert (75% = 11 Rnd.)
ONS 120  Nadja Hauber GER-Woert KOSMIC/IAME CV RACING TEAM BJHTP DNS 0 0
Bemerkungen
#101: +3s - Startkorridor
Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h Beste Runde von
7.273 78,651 57.225 79,077 1 - Gilian Lippinski
Ergebnisse vorbehaltlichg der techn. und sportl. Nachuntersuchung! Orbits

Zeitnahme: CAMP-Company, Obmann: Ernst Willems, Trierweiler A
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IRMKC Hahn

ROK/X30 Sen Hunsriickring Hahn 1,257 Km

Lauf 1 Rennen 5 24.04.2016 15:05

Rennen (12:00 und 1 Runden) gestartet um 15:03:43

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 1:10.121 +11.508 15:04:55.033
(1) Gilian Lippinski 2 59.859 +1.246 15:05:54.892
1 59.006 +1.781 15:04:42.750 3 59.392 +0.779 15:06:54.284
2 57.537 +0.312 15:05:40.287 4 58.857 +0.244 15:07:53.141
3 15:06:37.512 5 58.977 +0.364 15:08:52.118
4 57.257 +0.032 15:07:34.769 6 58.838 +0.225 15:09:50.956
5 57.476 +0.251 15:08:32.245 7 59.040 +0.427 15:10:49.996
6 57.472 +0.247 15:09:29.717 8 58.896 +0.283 15:11:48.892
7 57.380 +0.155 15:10:27.097 9 15:12:47.505
8 57.362 +0.137 15:11:24.459 10 58.867 +0.254 15:13:46.372
9 57.440 +0.215 15:12:21.899 11 58.939 +0.326 15:14:45.311
10 57.337 +0.112 15:13:19.236 12 58.938 +0.325 15:15:44.249
11 57.327 +0.102 15:14:16.563 13 59.109 +0.496 15:16:43.358
12 57.522 +0.297 15:15:14.085 14 58.787 +0.174 15:17:42.145
13 57.468 +0.243 15:16:11.553
14 57.680 +0.455 15:17:09.233 (101) Niklas Stader
1 1:01.338 +2.003 15:04:45.522
(199) Hendrik Von-Danwitz 2 59.542 +0.207 15:05:45.064
1 59.468 +1.737 15:04:43.225 3 59.497 +0.162 15:06:44.561
2 58.203 +0.472 15:05:41.428 4 15:07:43.896
3 57.990 +0.259 15:06:39.418 5 59.352 +0.017 15:08:43.248
4 57.880 +0.149 15:07:37.298 6 59.664 +0.329 15:09:42.912
5 58.017 +0.286 15:08:35.315 7 59.491 +0.156 15:10:42.403
6 57.955 +0.224 15:09:33.270 8 59.456 +0.121 15:11:41.859
7 58.102 +0.371 15:10:31.372 9 59.429 +0.094 15:12:41.288
8 57.955 +0.224 15:11:29.327 10 59.722 +0.387 15:13:41.010
9 57.863 +0.132 15:12:27.190 11 59.692 +0.357 15:14:40.702
10 15:13:24.921 12 59.657 +0.322 15:15:40.359
11 57.763 +0.032 15:14:22.684 13 59.985 +0.650 15:16:40.344
12 57.924 +0.193 15:15:20.608 14 59.836 +0.501 15:17:40.180
13 57.932 +0.201 15:16:18.540
14 57.966 +0.235 15:17:16.506
(103) Fabian Eisinger
1 1:00.776 +2.497 15:04:44.623
2 59.201 +0.922 15:05:43.824
3 58.482 +0.203 15:06:42.306
4 58.381 +0.102 15:07:40.687
5 58.679 +0.400 15:08:39.366
6 58.612 +0.333 15:09:37.978
7 58.582 +0.303 15:10:36.560
8 58.501 +0.222 15:11:35.061
9 15:12:33.340
10 58.433 +0.154 15:13:31.773
1 58.753 +0.474 15:14:30.526
12 58.449 +0.170 15:15:28.975
13 58.414 +0.135 15:16:27.389
14 58.659 +0.380 15:17:26.048
(4) Alex Pleimes
1 1:00.470 +1.772 15:04:44.453
2 59.852 +1.154 15:05:44.305
3 58.916 +0.218 15:06:43.221
4 58.760 +0.062 15:07:41.981
5 15:08:40.679
6 58.857 +0.159 15:09:39.536
7 58.919 +0.221 15:10:38.455
8 59.089 +0.391 15:11:37.544
9 59.214 +0.516 15:12:36.758
10 58.862 +0.164 15:13:35.620
1 59.290 +0.592 15:14:34.910
12 59.262 +0.564 15:15:34.172
13 59.096 +0.398 15:16:33.268
14 59.250 +0.552 15:17:32.518
(111) Lukas Aster
Ergebnisse vorbehaltlichg der techn. und sportl. Nachuntersuchung! Orbits
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